
 

 

UCHWAŁA NR II/16/2018 

RADA GMINY W DORUCHOWIE 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości w 2019 roku grunty, które w ewidencji gruntów i budynków 

oznaczone są symbolem dr – drogi i służą jako nieutwardzone drogi dojazdowe do gruntów rolnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 

 

Przewodnicząca Rady  

(-) Renata Płonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2018 r.

Poz. 9533


		2018-12-05T11:05:38+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




